
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 
«02» июля  2025 года                     с. Екатериновка                        № 33 - лс/об 

 

«О зачислении в первый класс, детей зарегистрированных  на закрепленной 

территории» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (в редакции от 30.08.2023) 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», Приказ министерства образования и 

науки Самарской области от 27 марта 2024 г. № 210-од "Об утверждении административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги "Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные 

образовательные организации Самарской области, реализующие программы общего образования"  

и заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс следующих детей: 

Порядковый номер 

заявления в реестре 

принятых заявлений 
Зарегистрировано Номер 

1 

01.04.2025 09:00:00:000000 36228/СЗ/250401110399 

2 

01.04.2025 09:00:00:000000 36228/СЗ/250401110889 

3 

01.04.2025 13:33:51:998558 36228/СЗ/250401190873 

4 
02.04.2025 14:29:13:208923 36228/СЗ/2504024724 

5 

15.04.2025 10:43:10:969982 36228/СЗ/250415336 

6 

06.05.2025 15:34:36:031397 36228/СЗ/250506489 

7 
29.05.2025 22:13:09:277399 36228/СЗ/250529534 

8 

01.04.2025 09:00:01:415482 36228/СЗ/2504013433 

 

Основание: заявление родителей. 

                      копия свидетельства о рождении ребенка 

                      копия свидетельства о регистрации по месту жительства 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.дир по УВР  

Невзорову Т.В. 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Екатериновка:  / Захарова И.А./ 

С приказом ознакомлена /Невзорова Т.В./ 

 

 

 


		2025-07-02T12:05:31+0300
	00afa44996181b0670
	Захарова Инна Аркадьевна




